Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

11 декабря 2023 года
ПРИКАЗ № 568

О внесении изменений в приказ № 475 от 19
октября 2023 года «О проведении
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном
году»

В связи с кадровыми изменениями

приказываю:
1.Приложение 3 приказа № 475 от 19 октября 2023 года «О проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»:
«Состав жюри по проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников Лужского муниципального района

в 2023-2024 учебном году» п. 7 и п. 12 читать в следующей редакции:

«17. Физическая культура
Председатель жюри: Сосновская Марина Владимировна. ГБОУ ЛО «Лужская санаторная
школа- интернат»;
члены жюри:
1. Бурчакова Юлия Викторовна. МОУ ДО «Лужская спортивная школа»;
2. Пронина Александра Сергеевна, МОУ «Средняя школа №6»;
3. Мельникова Татьяна Дмитриевна, ГБОУ ЛО «Лужская санаторная школа- интернат»;
4. Озеров Алексей Константинович. МОУ ДО «Лужская спортивная школа»;
5. Москвина Татьяна Михайловна, МОУ «Средняя школа №4»:
6. Фомахина Анна Александровна, МОУ ДО «Лужская спортивная школа»;
7. Царьков Дмитрий Сергеевич, МОУ «Средняя школа №3»;
8. Смирнов Владимир Алексеевич. МОУ «Средняя школа №2»;
9. Бойцов Михаил Валерьевич, МБОУ «Средняя школа №5»;
10. Марусева Анастасия Борисовна, методист МОУ ДО «Лужская спортивная школа»;
11. Рожкин Олег Николаевич, МОУ ДО «Лужская спортивная школа»;
12 Сорокина Элеонора Юрьевна, МОУ ДО «Лужская спортивная школа».
13. Янченко Ирина Васильевна, МОУ ДО «Лужская спортивная школа»;
14. Петров Александр Сергеевич, МОУ «Средняя школа №4».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Я., заведующего МКУ

С В . Красин

Исп. Наумова Т.Я.. 2-89-03